РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» марта 2022 года № 43
д. Первый Воин

О готовности материально - технической базы
Воинского Социально-культурного центра
к  организации досуга детей и молодежи
в летний период 2022 года

Заслушав информацию директора Воинского СКЦ Голубевой С.Г.
готовности материально – технической базы Воинского Социально –
культурного центра к организации досуга детей и молодежи в летний период
2022 года Воинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию директора Воинского СКЦ (С.Г.

Голубева).
2. Рекомендовать директору Воинского СКЦ С.Г. Голубевой:
- увеличить количество развлекательных и познавательных

мероприятий для детей дошкольного и младшего школьного возраста;
- обеспечить реализацию мероприятий в соответствии с программой

«Развитие и поддержка физической культуры и массового спорта на
территории Воинского сельского поселения»;

3. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
для подписания и обнародования.

Председатель
Воинского сельского Совета                                          А.В. Родионова